

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
4552 Emilia Jasek

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
4552 Emilia Jasek



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **4552 Emilia Jasek**





Emilka urodziła się 15 grudnia 2016 roku otrzymała 10 punktów skali Apgar. Do 18 miesiąca życia rozwijała się prawidłowo. Niestety nasze szczęście nie trwało długo, ponieważ później nasze dziecko zaczęło się od nas oddalać, odchodząc w swój zamknięty świat. Całkowicie stracił się kontakt wzrokowy, pierwsze słowa, gest wskazywania palcem, rozumienie wypowiedzianych do niej słów oraz chęć poznawania świata. Dziś Emilka ma 8 lat i nadal nie mówi, zmagając się z licznymi zaburzeniami sensorycznymi związanymi m.in. z odczuwaniem bólu, czuciem głębokim, koordynacją ciała oraz ogromną nadwrażliwością słuchową i wzrokową, jest nieświadoma zagrożeń oraz tego, co się dzieje wokół niej i z jakimi skutkami może się to wiązać.

Ze względu na przewlekłe zapalenia jelit i SIBO, Emilka wymaga specjalistycznej diety (bezglutenowej, bezcukrowej oraz bezbiałkowej) oraz specjalistycznej suplementacji probiotycznej i witaminowej. Nasza córka zmagając się z wieloma wyzwaniami, które przerastają możliwości przeciętnej rodziny. Każdy dzień to walka o jej lepsze jutro. Regularnie uczestniczy w terapiach, które wspierają jej rozwój i codzienne funkcjonowanie. Od momentu diagnozy, którą postawiono nam w 2019 roku nasza córka jest pod opieką wielu poradni specjalistycznych t.j. pediatrycznej, neurologicznej, genetycznej, psychiatrycznej, okulistycznej, metabolicznej, endokrynologicznej oraz gastroenterologicznej. Dzięki Państwa wsparciu udało nam się wykonać rozszerzony pakiet badań genetycznych oraz konsultacji, które wykluczyły wady genetyczne. Za co dziękujemy Wam z całego serca. Ze względu na pogarszający się stan zdrowia Emilki, czekają nas kolejne kroki – diagnostyka w kierunku zespołu PANDAS/PANS, która wiąże się z wysokimi kosztami badań i potencjalnego leczenia. Pozostałe koszty specjalistycznych konsultacji lekarskich, rozszerzonych badań, leków, rehabilitacji oraz terapii to kwoty, które znacznie przekraczają nasze możliwości finansowe, dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc. Każda złotówka ma ogromne znaczenie. Dzięki Twojemu wsparciu możemy zapewnić naszej córce niezbędne leczenie i terapię, które pozwolą jej lepiej funkcjonować i odzyskać radość życia.

Jeśli możesz i chcesz pomóc, prosimy o darowiznę na subkonto naszej córki Emilki Jasek 4552

Z góry dziękujemy za każdą formę wsparcia – nie tylko finansową, ale także dobre słowo i przekazanie apelu dalej. Razem możemy więcej!

Za każdą formę wsparcia dziękujemy Państwu z całego ♥
Wdzięczni, Rodzice Emilki



Wyślij SMS o treści

JESTEM 4552
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty nie jej części.			
147. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb finansowych w 2024	148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zamarzając kwotał w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkową informację, np. ułatwienie kontakt z osobami niepełnosprawnymi (nieobowiązkowo).			
149. Cel szczegółowy 1,5% 4552 EMILIA JASEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	151. Informacje dodatkowe	

